
PRESIDENCIA MUNICIPAL DE CIUDAD LERDO
ESTADO DE DURANGO
Estado Analítico del Activo

10/ago/2017
 Del 01/ene/2017 al 30/jun/2017

10:47 a.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: supervisor

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $796,525,534.13 $421,615,218.82 $421,622,474.75-$7,255.93 $1,218,148,008…

   ACTIVO CIRCULANTE $740,018,327.66 $91,683,903.87 $91,683,903.87$0.00 $831,702,231.53

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $291,656,094.77 $44,234,905.29 $44,234,905.29$0.00 $335,891,000.06

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $447,713,512.84 $42,080,688.69 $42,080,688.69$0.00 $489,794,201.53

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $648,720.05 $5,368,309.89 $5,368,309.89$0.00 $6,017,029.94

   ACTIVO NO CIRCULANTE $56,507,206.47 $329,931,314.95 $329,938,570.88-$7,255.93 $386,445,777.35

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $298,189,361.04 $298,189,361.04$0.00 $298,189,361.04

 
           BIENES MUEBLES $3,881,866.02 $83,970,706.79 $83,977,962.72-$7,255.93 $87,859,828.74

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $323,343.77 $323,343.77$0.00 $323,343.77

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $52,625,340.45 -$52,625,340.45 -$52,625,340.45$0.00 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $73,243.80 $73,243.80$0.00 $73,243.80
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